



Lietuvos taksų mylėtojų klubas

LIETUVOS TAKSŲ MYLĖTOJŲ KLUBAS

8-16 VAL. SENUMO KRAUJO PĖDSAKŲ SEKIMO BANDYMAI 2019 m. rugsėjo 14 d., Raseinių rajonas

Registracijos pradžia 9:30 val., bandymų pradžia 10:00 val.

BANDYMŲ VIETA:

Koordinatės - 55.428115, 23.389787 (55°25'41.2"N 23°23'23.2"E)

Važiuojant nuo Kauno Klaipėdos link, pravažiavus Cinkiškį (Kėdainių sankryžą), maždaug už 10 km., išvažiuoti iš autostrados į ARIOGALĄ. Pervažiavus Ariogalą, nusileidus nuo kalno, posūkis į dešinę - į BETYGALĄ. Betygaloje, prieš Vytauto paminklą, į dešinę. Toliau, niekur neišsukant, vingiuoti asfaltuotu keliu, per 2 kaimus (Berteškiai ir Skirmantiškė), kol privažiuosite pagrindinį kelią Raseiniai - Baisogala. Sukame į dešinę, važiojame apie 1 km., ir "T" sankryžoje, prieš didelį mišką, sukame į dešinę, į žvyrkelį su rodykle - „ILGIŽIAI 10“. Lygiai už vieno km. (kairėje bus kilometrinis stulpelis), dešinėje, pamiškėje, atokiau (apie 200 m.) nuo kelio, matosi sodyba. Ten ir vyks renginys.

Važiuojantiems nuo pajūrio, per Raseinių centrą, važiuoti link Baisogalos (išvažiuojant iš miesto, laikytis dešiniau) Už ~18 km, pamatysite tą patį didelį mišką ir rodyklę "ILGIŽIAI 10".

TEISĖJAI: Gediminas Žiūkas (vyr. teisėjas), Paulius Kavaliauskas

- Bandymuose gali dalyvauti iš anksto užregistruoti ir į dalyvių sąrašą įtraukti, ne jaunesni kaip 9 mėn., visų medžioklinių veislių šunys iš III, IV, V, VI (išskyrus pėdsekis), VII ir VIII FCI grupių, turintys FCI pripažįstamus kilmės liudijimus.
- Pirmenybė teikiama LTMK nariams. Kiti šunys registruojami tik likus laisvų vietų. Minimalus dalyvių skaičius - 6. Maksimalus dalyvių skaičius - 10. Jei užregistruojami mažiau nei 6 šunys, bandymai nerengiami.
- Bandymai rengiami vadovaujantis LKD medžioklinių šunų bandymų ir varžybų rengimo taisyklėmis bei LKD kraujasekių šunų bandymų taisyklėmis, kurios yra skelbiamos interneto svetainėje www.kinologija.lt

INFORMACIJA TEIKIAMA:: +37065291638

Bandymuose dalyvauja tik skiepyti šunys. Su savimi prašome turėti veterinarinį pasą su skiepytų atžymomis.

Esant nenumatytais aplinkybėms klubas pasilieka teisę keisti teisėjus.



Hubertus Gold